139904002120000224 آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 9902949 
سه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان با کاربری مسکونی 
به پلاک ثبتی 272 فرعی از 2967 اصلی، قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
شماره 33 فرعی از 2967 اصلی، به مساحت )137/07( یکصد و سی و هفت متر و هفت 
دسیمتر مربع، واقع در طبقه چهارم که )10/65( ده متر و شصت و پنج دسیمتر مربع  آن 
پیشرفتگی، )4/96( چهار متر و نود و شش دسیمتر مربع آن تراس مسقف است به آدرس: 
اصفهان خیابان سهروردی کوچه شهید جمشید کریمی ) فرح انگیز( پلاک 150 طبقه 
چهارم کدپستی 8176913841 که ســند مالکیت آن با شماره چاپی 170499 سری ج